
Ru
e d

e l
a b

as
till

e

Ru
e d

e l
a V

all
ée

N165

Route de Brim
berne

Ru
e 

    
   d

e 
   la

     G
arenne

Rue de la Chézine

Route        de       Vannes

Av.  de  la  Pentecôte

Route de Nantes

 Rue    de      Bretagne





Horaires valables du 29 AOÛT 2022 au 27 AOÛT 2023

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

69 Orvault - Morlière  Sautron

Orvault-Morlière 6.47 6.59 7.10 7.23 7.32 7.45 7.57 8.08 8.21 8.32 8.45 8.58 9.09 9.23 9.40 10.02 10.23 10.44 11.06 11.28 11.50 12.09
Salentine 6.50 7.02 7.13 7.26 7.35 7.48 8.00 8.11 8.24 8.35 8.48 9.01 9.12 9.26 9.43 10.05 10.26 10.47 11.09 11.31 11.53 12.12
Porte de Sautron 6.52 7.04 7.15 7.28 7.37 7.50 8.02 8.13 8.26 8.37 8.50 9.03 9.14 9.28 9.45 10.07 10.28 10.49 11.11 11.33 11.55 12.14
Croisy 6.53 7.05 7.16 7.29 7.39 7.52 8.04 8.15 8.28 8.39 8.52 9.04 9.15 9.29 9.46 10.08 10.29 10.50 11.12 11.34 11.56 12.16
Lycée Rieffel 7.42 8.18 8.42 9.18 9.49 12.19
Armoricaine 6.55 7.07 7.18 7.31 7.43 7.55 8.07 8.19 8.31 8.43 8.55 9.07 9.19 9.32 9.50 10.11 10.32 10.53 11.15 11.37 11.59 12.20
Plessis 6.57 7.09 7.20 7.33 7.45 7.57 8.09 8.21 8.33 8.45 8.57 9.09 9.21 9.34 9.52 10.13 10.34 10.55 11.17 11.39 12.01 12.22
Sautron 7.02 7.14 7.25 7.38 7.50 8.02 8.14 8.26 8.38 8.50 9.02 9.13 9.25 9.38 9.56 10.17 10.38 11.00 11.22 11.44 12.06 12.27

Orvault-Morlière 12.29 12.45 13.05 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.17 16.27 16.35 16.46 16.56 17.06 17.15 17.26 17.35 17.46
Salentine 12.32 12.48 13.08 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.20 16.30 16.38 16.49 16.59 17.09 17.18 17.29 17.38 17.49
Porte de Sautron 12.34 12.50 13.10 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.22 16.32 16.41 16.52 17.02 17.12 17.21 17.32 17.41 17.52
Croisy 12.36 12.52 13.12 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.24 16.34 16.43 16.54 17.04 17.14 17.23 17.34 17.43 17.54
Lycée Rieffel 12.39 12.55 13.15 16.46 17.26 17.46
Armoricaine 12.40 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.37 17.47 17.57
Plessis 12.42 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.59 16.19 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00
Sautron 12.47 13.03 13.23 13.43 14.02 14.22 14.42 15.03 15.23 15.43 16.04 16.24 16.35 16.45 16.55 17.05 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06

Orvault-Morlière 17.56 18.07 18.17 18.28 18.38 18.48 19.00 19.14 19.35 19.56 20.16 20.36 20.56 21.16 21.34 22.03
Salentine 17.59 18.10 18.20 18.31 18.41 18.51 19.03 19.17 19.38 19.59 20.19 20.39 20.59 21.19 21.37 22.06
Porte de Sautron 18.02 18.12 18.22 18.33 18.43 18.53 19.05 19.18 19.39 20.00 20.20 20.40 21.00 21.20 21.38 22.07
Croisy 18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.06 19.19 19.40 20.01 20.21 20.41 21.01 21.21 21.39 22.08
Lycée Rieffel
Armoricaine 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 18.57 19.09 19.22 19.42 20.03 20.23 20.43 21.03 21.23 21.41 22.10
Plessis 18.10 18.20 18.30 18.40 18.49 18.59 19.11 19.24 19.44 20.05 20.25 20.45 21.05 21.25 21.43 22.12
Sautron 18.16 18.26 18.35 18.45 18.54 19.04 19.16 19.29 19.49 20.10 20.29 20.49 21.09 21.28 21.46 22.15

JOUR BLEU TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

69 Sautron  Orvault - Morlière

Sautron 6.45 6.57 7.08 7.20 7.31 7.44 7.56 8.08 8.20 8.32 8.44 8.56 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15
Plessis 6.50 7.02 7.13 7.25 7.36 7.49 8.01 8.13 8.25 8.37 8.49 9.01 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20
Armoricaine 6.52 7.04 7.16 7.28 7.39 7.52 8.04 8.16 8.28 8.40 8.52 9.04 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22
Lycée Rieffel 6.53 7.05 7.17 7.29 7.40 7.53 8.05 8.17 8.29 8.41 8.53 9.05 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23
Croisy 6.55 7.07 7.19 7.31 7.43 7.56 8.08 8.19 8.31 8.44 8.55 9.07 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25
Porte de Sautron 6.56 7.08 7.20 7.33 7.45 7.58 8.10 8.21 8.33 8.46 8.57 9.09 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27
Salentine 6.57 7.09 7.21 7.34 7.46 7.59 8.12 8.23 8.35 8.48 8.59 9.10 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.09 12.29
Orvault-Morlière 7.00 7.12 7.24 7.37 7.49 8.02 8.14 8.25 8.37 8.50 9.01 9.12 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.11 12.31

Sautron 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.12 16.22 16.32 16.41 16.51 17.01 17.11 17.22 17.32 17.42 17.52
Plessis 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.17 16.27 16.37 16.46 16.56 17.06 17.16 17.27 17.37 17.47 17.57
Armoricaine 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.39 17.49 17.59
Lycée Rieffel 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00
Croisy 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02
Porte de Sautron 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04
Salentine 12.49 13.09 13.29 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.29 15.49 16.09 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06
Orvault-Morlière 12.51 13.11 13.31 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.31 15.51 16.11 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08

Sautron 18.02 18.12 18.23 18.33 18.43 18.53 19.14 19.35 19.55 20.16 20.37 20.57 21.16 21.41 21.56
Plessis 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 18.57 19.18 19.39 19.59 20.19 20.40 21.00 21.19 21.44 21.59
Armoricaine 18.09 18.19 18.29 18.39 18.49 18.59 19.20 19.41 20.01 20.21 20.42 21.02 21.21 21.46 22.01
Lycée Rieffel 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.21 19.42 20.02 20.22 20.43 21.03 21.22 21.47 22.02
Croisy 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02 19.23 19.44 20.04 20.24 20.44 21.04 21.23 21.48 22.03
Porte de Sautron 18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.04 19.25 19.46 20.06 20.26 20.46 21.06 21.25 21.50 22.05
Salentine 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.06 19.26 19.47 20.07 20.27 20.47 21.07 21.26 21.51 22.06
Orvault-Morlière 18.17 18.27 18.37 18.47 18.57 19.08 19.28 19.49 20.09 20.29 20.49 21.09 21.28 21.53 22.08

JOUR BLEU

Orvault-Morlière 6.48 7.06 7.24 7.39 7.56 8.11 8.27 8.41 9.03 9.22 9.41 10.04 10.27 10.50 11.13 11.35 11.57 12.19 12.41 13.03 13.26 13.48
Salentine 6.51 7.09 7.27 7.42 7.59 8.14 8.30 8.44 9.06 9.25 9.44 10.07 10.30 10.53 11.16 11.38 12.00 12.22 12.44 13.06 13.29 13.51
Porte de Sautron 6.53 7.11 7.29 7.44 8.01 8.16 8.32 8.46 9.08 9.27 9.46 10.09 10.32 10.55 11.18 11.40 12.02 12.24 12.46 13.08 13.31 13.53
Croisy 6.54 7.12 7.30 7.45 8.02 8.17 8.33 8.47 9.09 9.28 9.47 10.10 10.33 10.56 11.19 11.41 12.03 12.25 12.47 13.09 13.32 13.54
Lycée Rieffel 7.48 8.20 8.50 9.12 9.50 12.28 12.50 13.12
Armoricaine 6.56 7.14 7.33 7.49 8.05 8.21 8.36 8.51 9.13 9.31 9.51 10.13 10.36 10.59 11.22 11.44 12.06 12.29 12.51 13.13 13.35 13.57
Plessis 6.58 7.16 7.35 7.51 8.07 8.24 8.39 8.53 9.15 9.33 9.53 10.15 10.38 11.01 11.24 11.46 12.08 12.31 12.53 13.15 13.37 13.59
Sautron 7.02 7.20 7.40 7.56 8.12 8.29 8.44 8.58 9.19 9.37 9.57 10.19 10.43 11.06 11.29 11.51 12.13 12.36 12.58 13.19 13.41 14.03

Orvault-Morlière 14.10 14.31 14.53 15.16 15.38 15.59 16.16 16.32 16.48 17.03 17.19 17.35 17.53 18.11 18.30 18.47 19.04 19.21 19.42 20.04 20.27 20.44
Salentine 14.13 14.34 14.56 15.19 15.41 16.02 16.19 16.35 16.51 17.06 17.22 17.38 17.56 18.14 18.33 18.50 19.07 19.24 19.45 20.07 20.30 20.47
Porte de Sautron 14.15 14.36 14.58 15.21 15.43 16.04 16.21 16.37 16.53 17.09 17.25 17.41 17.59 18.16 18.35 18.52 19.09 19.26 19.47 20.09 20.32 20.49
Croisy 14.16 14.38 15.00 15.23 15.45 16.06 16.23 16.39 16.55 17.11 17.27 17.43 18.01 18.18 18.36 18.53 19.10 19.27 19.48 20.10 20.33 20.50
Lycée Rieffel 16.42 17.30 17.46
Armoricaine 14.19 14.41 15.03 15.26 15.48 16.09 16.26 16.43 16.59 17.15 17.31 17.47 18.04 18.21 18.38 18.55 19.12 19.29 19.50 20.12 20.35 20.52
Plessis 14.21 14.43 15.05 15.28 15.50 16.11 16.28 16.45 17.01 17.18 17.34 17.50 18.07 18.24 18.41 18.58 19.14 19.31 19.52 20.14 20.37 20.54
Sautron 14.25 14.47 15.09 15.33 15.55 16.16 16.33 16.50 17.06 17.23 17.39 17.55 18.12 18.29 18.46 19.03 19.19 19.35 19.56 20.18 20.40 20.57

Orvault-Morlière 21.04 21.26 21.46 22.06
Salentine 21.07 21.29 21.49 22.09
Porte de Sautron 21.09 21.31 21.51 22.11
Croisy 21.10 21.32 21.52 22.12
Lycée Rieffel
Armoricaine 21.12 21.34 21.54 22.14
Plessis 21.14 21.36 21.56 22.16
Sautron 21.17 21.39 21.59 22.19

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

69 Orvault - Morlière  SautronJOUR VERT

Sautron 6.40 7.00 7.16 7.32 7.48 8.03 8.18 8.35 8.50 9.04 9.25 9.43 10.04 10.27 10.50 11.13 11.36 11.57 12.19 12.42 13.04 13.26
Plessis 6.44 7.05 7.21 7.37 7.53 8.08 8.23 8.40 8.55 9.09 9.30 9.48 10.09 10.32 10.55 11.18 11.41 12.02 12.24 12.47 13.09 13.31
Armoricaine 6.46 7.07 7.23 7.39 7.55 8.10 8.25 8.42 8.57 9.11 9.32 9.50 10.11 10.34 10.57 11.20 11.43 12.04 12.26 12.49 13.11 13.33
Lycée Rieffel 6.47 7.08 7.24 7.40 7.56 8.11 8.26 8.43 8.58 9.12 9.33 9.51 10.12 10.35 10.58 11.21 11.44 12.05 12.27 12.50 13.12 13.34
Croisy 6.49 7.10 7.26 7.42 7.59 8.15 8.30 8.47 9.02 9.15 9.35 9.53 10.14 10.37 11.00 11.23 11.46 12.07 12.29 12.52 13.14 13.36
Porte de Sautron 6.50 7.11 7.27 7.43 8.00 8.16 8.32 8.49 9.04 9.17 9.37 9.55 10.16 10.39 11.02 11.25 11.48 12.09 12.31 12.54 13.16 13.38
Salentine 6.51 7.12 7.28 7.44 8.01 8.17 8.33 8.50 9.05 9.18 9.38 9.56 10.17 10.40 11.03 11.26 11.49 12.11 12.33 12.55 13.17 13.39
Orvault-Morlière 6.53 7.14 7.30 7.46 8.03 8.19 8.35 8.52 9.07 9.20 9.40 9.58 10.19 10.42 11.05 11.28 11.51 12.13 12.35 12.57 13.19 13.41

Sautron 13.48 14.10 14.32 14.54 15.16 15.39 16.01 16.22 16.39 16.56 17.12 17.29 17.45 18.02 18.19 18.36 18.53 19.10 19.27 19.43 20.05 20.25
Plessis 13.53 14.15 14.37 14.59 15.21 15.44 16.06 16.27 16.44 17.01 17.17 17.34 17.50 18.07 18.24 18.41 18.58 19.15 19.32 19.48 20.09 20.29
Armoricaine 13.55 14.17 14.39 15.01 15.23 15.46 16.08 16.29 16.46 17.03 17.19 17.36 17.52 18.09 18.26 18.43 19.00 19.17 19.34 19.50 20.11 20.31
Lycée Rieffel 13.56 14.18 14.40 15.02 15.24 15.47 16.09 16.30 16.47 17.04 17.20 17.37 17.53 18.10 18.27 18.44 19.01 19.18 19.35 19.51 20.12 20.32
Croisy 13.58 14.20 14.42 15.04 15.26 15.49 16.12 16.33 16.50 17.07 17.23 17.40 17.56 18.12 18.29 18.46 19.03 19.20 19.36 19.52 20.13 20.33
Porte de Sautron 14.00 14.22 14.44 15.06 15.28 15.51 16.14 16.35 16.52 17.09 17.25 17.42 17.58 18.14 18.31 18.48 19.05 19.22 19.38 19.54 20.14 20.34
Salentine 14.01 14.23 14.45 15.08 15.30 15.53 16.16 16.37 16.54 17.11 17.27 17.44 18.00 18.16 18.32 18.49 19.06 19.23 19.39 19.55 20.15 20.35
Orvault-Morlière 14.03 14.25 14.47 15.10 15.32 15.55 16.18 16.39 16.56 17.13 17.29 17.46 18.02 18.18 18.34 18.51 19.08 19.25 19.41 19.57 20.17 20.37

Sautron 20.46 21.07 21.27 21.47 22.07
Plessis 20.50 21.10 21.30 21.50 22.10
Armoricaine 20.52 21.12 21.32 21.52 22.12
Lycée Rieffel 20.53 21.13 21.33 21.53 22.13
Croisy 20.54 21.14 21.34 21.54 22.14
Porte de Sautron 20.55 21.15 21.35 21.55 22.15
Salentine 20.56 21.16 21.36 21.56 22.16
Orvault-Morlière 20.58 21.18 21.38 21.58 22.18

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

69 Sautron  Orvault - MorlièreJOUR VERT



Horaires valables du 29 AOÛT 2022 au 27 AOÛT 2023

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

69 Orvault - Morlière  Sautron

Orvault-Morlière 7.03 7.25 7.47 8.09 8.30 8.52 9.14 9.36 9.58 10.20 10.41 11.03 11.25 11.47 12.09 12.31 12.53 13.15 13.37 13.59 14.21 14.43
Salentine 7.06 7.28 7.50 8.12 8.33 8.55 9.17 9.39 10.01 10.23 10.44 11.06 11.28 11.50 12.12 12.34 12.56 13.18 13.40 14.02 14.24 14.46
Porte de Sautron 7.07 7.29 7.51 8.13 8.35 8.57 9.19 9.41 10.03 10.25 10.46 11.08 11.30 11.52 12.14 12.36 12.58 13.20 13.42 14.04 14.26 14.48
Croisy 7.08 7.30 7.52 8.14 8.36 8.58 9.20 9.42 10.04 10.26 10.48 11.10 11.32 11.54 12.16 12.38 13.00 13.22 13.44 14.06 14.28 14.50
Armoricaine 7.10 7.32 7.54 8.16 8.38 9.00 9.22 9.44 10.06 10.28 10.50 11.12 11.34 11.56 12.18 12.40 13.02 13.24 13.46 14.08 14.30 14.52
Plessis 7.12 7.34 7.56 8.18 8.40 9.02 9.24 9.46 10.08 10.30 10.52 11.14 11.36 11.58 12.20 12.42 13.04 13.26 13.48 14.10 14.32 14.54
Sautron 7.16 7.38 8.00 8.22 8.44 9.06 9.29 9.51 10.13 10.35 10.57 11.19 11.41 12.03 12.25 12.47 13.09 13.31 13.53 14.15 14.37 14.59

Orvault-Morlière 15.05 15.27 15.49 16.11 16.33 16.55 17.17 17.40 18.02 18.24 18.47 19.09 19.31 19.53 20.16 20.38 21.00 21.22 21.43 22.09
Salentine 15.08 15.30 15.52 16.14 16.36 16.58 17.20 17.43 18.05 18.27 18.50 19.12 19.34 19.56 20.19 20.41 21.03 21.25 21.46 22.12
Porte de Sautron 15.10 15.33 15.55 16.17 16.39 17.01 17.23 17.45 18.07 18.29 18.52 19.14 19.36 19.58 20.20 20.42 21.04 21.26 21.47 22.13
Croisy 15.12 15.35 15.57 16.19 16.41 17.03 17.25 17.47 18.09 18.31 18.53 19.15 19.37 19.59 20.21 20.43 21.05 21.27 21.48 22.14
Armoricaine 15.14 15.37 15.59 16.21 16.43 17.05 17.27 17.49 18.11 18.33 18.55 19.17 19.39 20.01 20.23 20.45 21.07 21.29 21.50 22.16
Plessis 15.16 15.39 16.01 16.23 16.45 17.07 17.29 17.51 18.13 18.35 18.57 19.19 19.41 20.03 20.25 20.47 21.09 21.31 21.52 22.18
Sautron 15.21 15.44 16.06 16.28 16.50 17.12 17.34 17.56 18.18 18.40 19.02 19.23 19.45 20.07 20.29 20.51 21.13 21.35 21.56 22.22

JOUR ORANGE TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

69 Sautron  Orvault - Morlière

Sautron 6.40 7.02 7.24 7.46 8.08 8.30 8.52 9.14 9.36 9.57 10.19 10.41 11.03 11.25 11.47 12.09 12.31 12.53 13.15 13.37 13.59 14.21
Plessis 6.44 7.06 7.28 7.50 8.12 8.34 8.56 9.18 9.40 10.02 10.24 10.46 11.08 11.30 11.52 12.14 12.36 12.58 13.20 13.42 14.04 14.26
Armoricaine 6.46 7.08 7.30 7.52 8.14 8.36 8.58 9.20 9.42 10.04 10.26 10.48 11.10 11.32 11.54 12.16 12.38 13.00 13.22 13.44 14.06 14.28
Lycée Rieffel 6.47 7.09 7.31 7.53 8.15 8.37 8.59 9.21 9.43 10.05 10.27 10.49 11.11 11.33 11.55 12.17 12.39 13.01 13.23 13.45 14.07 14.29
Croisy 6.49 7.11 7.33 7.55 8.17 8.39 9.01 9.23 9.45 10.07 10.29 10.51 11.13 11.35 11.57 12.19 12.41 13.03 13.25 13.47 14.09 14.31
Porte de Sautron 6.50 7.12 7.34 7.56 8.18 8.40 9.03 9.25 9.47 10.09 10.31 10.53 11.15 11.37 11.59 12.21 12.43 13.05 13.27 13.49 14.11 14.33
Salentine 6.51 7.13 7.35 7.57 8.19 8.41 9.04 9.26 9.48 10.10 10.32 10.54 11.16 11.38 12.00 12.22 12.44 13.06 13.28 13.50 14.13 14.35
Orvault-Morlière 6.53 7.15 7.37 7.59 8.21 8.43 9.06 9.28 9.50 10.12 10.34 10.56 11.18 11.40 12.02 12.24 12.46 13.08 13.30 13.52 14.15 14.37

Sautron 14.43 15.05 15.27 15.50 16.12 16.35 16.57 17.19 17.41 18.03 18.25 18.47 19.09 19.31 19.53 20.15 20.37 20.59 21.21 21.43 22.05
Plessis 14.48 15.10 15.32 15.55 16.17 16.39 17.01 17.23 17.45 18.07 18.29 18.51 19.13 19.35 19.57 20.19 20.41 21.03 21.25 21.47 22.09
Armoricaine 14.50 15.12 15.34 15.57 16.19 16.41 17.03 17.25 17.47 18.09 18.31 18.53 19.15 19.37 19.59 20.21 20.43 21.05 21.27 21.49 22.11
Lycée Rieffel 14.51 15.13 15.35 15.58 16.20 16.42 17.04 17.26 17.48 18.10 18.32 18.54 19.16 19.38 20.00 20.22 20.44 21.06 21.28 21.50 22.12
Croisy 14.53 15.15 15.37 16.00 16.22 16.44 17.06 17.28 17.50 18.12 18.34 18.56 19.18 19.40 20.02 20.24 20.45 21.07 21.29 21.51 22.13
Porte de Sautron 14.55 15.17 15.39 16.02 16.24 16.46 17.08 17.30 17.52 18.14 18.36 18.58 19.20 19.42 20.04 20.26 20.47 21.09 21.31 21.53 22.15
Salentine 14.58 15.20 15.41 16.04 16.26 16.48 17.10 17.32 17.54 18.16 18.37 18.59 19.21 19.43 20.05 20.27 20.48 21.10 21.32 21.54 22.16
Orvault-Morlière 15.00 15.22 15.43 16.06 16.28 16.50 17.12 17.34 17.56 18.18 18.39 19.01 19.23 19.45 20.07 20.29 20.50 21.12 21.34 21.56 22.18

JOUR ORANGE

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

69 Orvault - Morlière  Sautron

Orvault-Morlière 7.02 7.24 7.46 8.08 8.30 8.52 9.14 9.36 9.58 10.19 10.41 11.03 11.25 11.47 12.09 12.31 12.53 13.15 13.37 13.59 14.21 14.43
Salentine 7.05 7.27 7.49 8.11 8.33 8.55 9.17 9.39 10.01 10.22 10.44 11.06 11.28 11.50 12.12 12.34 12.56 13.18 13.40 14.02 14.24 14.46
Porte de Sautron 7.07 7.29 7.51 8.13 8.35 8.57 9.19 9.41 10.03 10.24 10.46 11.08 11.30 11.52 12.14 12.36 12.58 13.20 13.42 14.04 14.26 14.48
Croisy 7.08 7.30 7.52 8.14 8.36 8.58 9.20 9.42 10.04 10.26 10.48 11.10 11.32 11.54 12.16 12.38 13.00 13.22 13.44 14.06 14.28 14.50
Armoricaine 7.10 7.32 7.54 8.16 8.38 9.00 9.22 9.44 10.06 10.28 10.50 11.12 11.34 11.56 12.18 12.40 13.02 13.24 13.46 14.08 14.30 14.52
Plessis 7.12 7.34 7.56 8.18 8.40 9.02 9.24 9.46 10.08 10.30 10.52 11.14 11.36 11.58 12.20 12.42 13.04 13.26 13.48 14.10 14.32 14.54
Sautron 7.16 7.38 8.00 8.22 8.44 9.06 9.28 9.50 10.12 10.34 10.56 11.18 11.40 12.02 12.24 12.46 13.08 13.30 13.52 14.14 14.36 14.58

Orvault-Morlière 15.05 15.27 15.49 16.11 16.33 16.55 17.17 17.39 18.01 18.23 18.46 19.08 19.30 19.52 20.15 20.37 20.59 21.21 21.43 22.09
Salentine 15.08 15.30 15.52 16.14 16.36 16.58 17.20 17.42 18.04 18.26 18.49 19.11 19.33 19.55 20.18 20.40 21.02 21.24 21.46 22.12
Porte de Sautron 15.10 15.32 15.54 16.16 16.38 17.00 17.22 17.44 18.06 18.28 18.51 19.13 19.35 19.57 20.19 20.41 21.03 21.25 21.47 22.13
Croisy 15.12 15.34 15.56 16.18 16.40 17.02 17.24 17.46 18.08 18.30 18.52 19.14 19.36 19.58 20.20 20.42 21.04 21.26 21.48 22.14
Armoricaine 15.14 15.36 15.58 16.20 16.42 17.04 17.26 17.48 18.10 18.32 18.54 19.16 19.38 20.00 20.22 20.44 21.06 21.28 21.50 22.16
Plessis 15.16 15.38 16.00 16.22 16.44 17.06 17.28 17.50 18.12 18.34 18.56 19.18 19.40 20.02 20.24 20.46 21.08 21.30 21.52 22.18
Sautron 15.20 15.42 16.05 16.27 16.49 17.11 17.33 17.55 18.17 18.39 19.01 19.22 19.44 20.06 20.28 20.50 21.12 21.34 21.56 22.22

JOUR JAUNE TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

69 Sautron  Orvault - Morlière

Sautron 6.39 7.01 7.23 7.45 8.07 8.29 8.51 9.13 9.35 9.57 10.19 10.41 11.03 11.25 11.47 12.09 12.31 12.53 13.15 13.37 13.59 14.21
Plessis 6.44 7.06 7.28 7.50 8.12 8.34 8.56 9.18 9.40 10.02 10.24 10.46 11.08 11.30 11.52 12.14 12.36 12.58 13.20 13.42 14.04 14.26
Armoricaine 6.46 7.08 7.30 7.52 8.14 8.36 8.58 9.20 9.42 10.04 10.26 10.48 11.10 11.32 11.54 12.16 12.38 13.00 13.22 13.44 14.06 14.28
Lycée Rieffel 6.47 7.09 7.31 7.53 8.15 8.37 8.59 9.21 9.43 10.05 10.27 10.49 11.11 11.33 11.55 12.17 12.39 13.01 13.23 13.45 14.07 14.29
Croisy 6.48 7.10 7.32 7.54 8.16 8.38 9.00 9.22 9.44 10.06 10.28 10.50 11.12 11.34 11.57 12.19 12.41 13.02 13.24 13.46 14.08 14.30
Porte de Sautron 6.49 7.11 7.33 7.55 8.17 8.40 9.02 9.24 9.46 10.08 10.30 10.52 11.14 11.36 11.59 12.21 12.43 13.04 13.26 13.48 14.10 14.32
Salentine 6.50 7.12 7.34 7.56 8.18 8.41 9.03 9.25 9.47 10.09 10.31 10.53 11.15 11.37 12.00 12.22 12.44 13.05 13.27 13.49 14.11 14.33
Orvault-Morlière 6.52 7.14 7.36 7.58 8.20 8.43 9.05 9.27 9.49 10.11 10.33 10.55 11.17 11.39 12.02 12.24 12.46 13.07 13.29 13.51 14.13 14.35

Sautron 14.43 15.05 15.27 15.49 16.11 16.33 16.55 17.17 17.39 18.01 18.23 18.45 19.07 19.29 19.52 20.14 20.36 20.58 21.20 21.42 22.04
Plessis 14.48 15.10 15.32 15.54 16.16 16.38 17.00 17.22 17.44 18.06 18.28 18.50 19.12 19.34 19.56 20.18 20.40 21.02 21.24 21.46 22.08
Armoricaine 14.50 15.12 15.34 15.56 16.18 16.40 17.02 17.24 17.46 18.08 18.30 18.52 19.14 19.36 19.58 20.20 20.42 21.04 21.26 21.48 22.10
Lycée Rieffel 14.51 15.13 15.35 15.57 16.19 16.41 17.03 17.25 17.47 18.09 18.31 18.53 19.15 19.37 19.59 20.21 20.43 21.05 21.27 21.49 22.11
Croisy 14.52 15.14 15.36 15.58 16.20 16.42 17.04 17.26 17.49 18.11 18.33 18.55 19.17 19.38 20.00 20.22 20.44 21.06 21.28 21.50 22.12
Porte de Sautron 14.54 15.16 15.38 16.00 16.22 16.44 17.06 17.28 17.51 18.13 18.35 18.57 19.19 19.40 20.02 20.24 20.45 21.07 21.29 21.51 22.13
Salentine 14.56 15.18 15.40 16.02 16.24 16.46 17.08 17.30 17.52 18.14 18.36 18.58 19.20 19.41 20.03 20.25 20.46 21.08 21.30 21.52 22.14
Orvault-Morlière 14.58 15.20 15.42 16.04 16.26 16.48 17.10 17.32 17.54 18.16 18.38 19.00 19.22 19.43 20.05 20.27 20.48 21.10 21.32 21.54 22.16

JOUR JAUNE



Horaires valables du 29 AOÛT 2022 au 27 AOÛT 2023

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

69 Orvault - Morlière  Sautron

Orvault-Morlière 7.03 7.25 7.47 8.09 8.31 8.53 9.15 9.37 9.58 10.20 10.42 11.04 11.26 11.48 12.10 12.32 12.54 13.16 13.38 14.00 14.22 14.44
Salentine 7.06 7.28 7.50 8.12 8.34 8.56 9.18 9.40 10.01 10.23 10.45 11.07 11.29 11.51 12.13 12.35 12.57 13.19 13.41 14.03 14.25 14.47
Porte de Sautron 7.07 7.29 7.51 8.13 8.35 8.57 9.19 9.41 10.03 10.25 10.47 11.09 11.31 11.53 12.15 12.37 12.59 13.21 13.43 14.05 14.27 14.49
Croisy 7.08 7.30 7.52 8.14 8.36 8.58 9.20 9.42 10.04 10.26 10.48 11.10 11.32 11.54 12.16 12.38 13.00 13.22 13.44 14.06 14.28 14.50
Armoricaine 7.10 7.32 7.54 8.16 8.38 9.00 9.22 9.44 10.06 10.28 10.50 11.12 11.34 11.56 12.18 12.40 13.02 13.24 13.46 14.08 14.30 14.52
Plessis 7.12 7.34 7.56 8.18 8.40 9.02 9.24 9.46 10.08 10.30 10.52 11.14 11.36 11.58 12.20 12.42 13.04 13.26 13.48 14.10 14.32 14.54
Sautron 7.16 7.38 8.00 8.22 8.44 9.06 9.28 9.50 10.12 10.34 10.57 11.19 11.41 12.03 12.25 12.47 13.09 13.31 13.53 14.15 14.37 14.59

Orvault-Morlière 15.06 15.29 15.51 16.13 16.35 16.57 17.19 17.41 18.03 18.25 18.47 19.09 19.31 19.53 20.16 20.38 21.00 21.22 21.43 22.07
Salentine 15.09 15.32 15.54 16.16 16.38 17.00 17.22 17.44 18.06 18.28 18.50 19.12 19.34 19.56 20.19 20.41 21.03 21.25 21.46 22.10
Porte de Sautron 15.11 15.34 15.56 16.18 16.40 17.02 17.24 17.46 18.08 18.30 18.52 19.14 19.36 19.58 20.20 20.42 21.04 21.26 21.47 22.11
Croisy 15.12 15.35 15.57 16.19 16.41 17.03 17.25 17.47 18.09 18.31 18.53 19.15 19.37 19.59 20.21 20.43 21.05 21.27 21.48 22.12
Armoricaine 15.14 15.37 15.59 16.21 16.43 17.05 17.27 17.49 18.11 18.33 18.55 19.17 19.39 20.01 20.23 20.45 21.07 21.29 21.50 22.14
Plessis 15.16 15.39 16.01 16.23 16.45 17.07 17.29 17.51 18.13 18.35 18.57 19.19 19.41 20.03 20.25 20.47 21.09 21.31 21.52 22.16
Sautron 15.21 15.44 16.06 16.28 16.50 17.12 17.34 17.56 18.18 18.40 19.01 19.23 19.45 20.07 20.29 20.51 21.13 21.35 21.56 22.20

JOUR VIOLET TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

69 Sautron  Orvault - Morlière

Sautron 6.41 7.03 7.25 7.47 8.09 8.30 8.52 9.14 9.36 9.58 10.20 10.41 11.03 11.25 11.47 12.09 12.31 12.53 13.15 13.37 13.59 14.21
Plessis 6.44 7.06 7.28 7.50 8.12 8.34 8.56 9.18 9.40 10.02 10.24 10.46 11.08 11.30 11.52 12.14 12.36 12.58 13.20 13.42 14.04 14.26
Armoricaine 6.46 7.08 7.30 7.52 8.14 8.36 8.58 9.20 9.42 10.04 10.26 10.48 11.10 11.32 11.54 12.16 12.38 13.00 13.22 13.44 14.06 14.28
Lycée Rieffel 6.47 7.09 7.31 7.53 8.15 8.37 8.59 9.21 9.43 10.05 10.27 10.49 11.11 11.33 11.55 12.17 12.39 13.01 13.23 13.45 14.07 14.29
Croisy 6.48 7.10 7.32 7.54 8.16 8.38 9.00 9.22 9.44 10.06 10.28 10.50 11.12 11.34 11.56 12.18 12.40 13.02 13.24 13.46 14.08 14.30
Porte de Sautron 6.50 7.12 7.34 7.56 8.18 8.40 9.02 9.24 9.46 10.08 10.30 10.52 11.14 11.36 11.58 12.20 12.42 13.04 13.26 13.48 14.10 14.32
Salentine 6.51 7.13 7.35 7.57 8.19 8.41 9.03 9.25 9.47 10.09 10.31 10.53 11.15 11.37 11.59 12.21 12.43 13.05 13.27 13.49 14.11 14.33
Orvault-Morlière 6.53 7.15 7.37 7.59 8.21 8.43 9.05 9.27 9.49 10.11 10.33 10.55 11.17 11.39 12.01 12.23 12.45 13.07 13.29 13.51 14.13 14.35

Sautron 14.43 15.05 15.27 15.50 16.12 16.34 16.56 17.18 17.40 18.02 18.24 18.47 19.09 19.32 19.54 20.16 20.38 21.00 21.22 21.44 22.06
Plessis 14.48 15.10 15.32 15.55 16.17 16.39 17.01 17.23 17.45 18.07 18.29 18.51 19.13 19.35 19.57 20.19 20.41 21.03 21.25 21.47 22.09
Armoricaine 14.50 15.12 15.34 15.57 16.19 16.41 17.03 17.25 17.47 18.09 18.31 18.53 19.15 19.37 19.59 20.21 20.43 21.05 21.27 21.49 22.11
Lycée Rieffel 14.51 15.13 15.35 15.58 16.20 16.42 17.04 17.26 17.48 18.10 18.32 18.54 19.16 19.38 20.00 20.22 20.44 21.06 21.28 21.50 22.12
Croisy 14.52 15.14 15.36 15.59 16.21 16.43 17.05 17.27 17.49 18.11 18.33 18.55 19.17 19.39 20.01 20.23 20.45 21.07 21.29 21.51 22.13
Porte de Sautron 14.54 15.16 15.38 16.01 16.23 16.45 17.07 17.29 17.51 18.13 18.35 18.57 19.19 19.41 20.03 20.25 20.47 21.09 21.31 21.53 22.15
Salentine 14.55 15.17 15.39 16.02 16.24 16.46 17.08 17.30 17.52 18.14 18.36 18.58 19.20 19.42 20.04 20.26 20.48 21.10 21.32 21.54 22.16
Orvault-Morlière 14.57 15.19 15.41 16.04 16.26 16.48 17.10 17.32 17.54 18.16 18.38 19.00 19.22 19.44 20.06 20.28 20.50 21.12 21.34 21.56 22.18

JOUR VIOLET

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

69 Orvault - Morlière  Sautron 

Orvault-Morlière 9.22 10.02 10.41 11.20 12.05 12.59 13.38 14.28 15.15 16.03 16.51 17.33 18.14 19.03 19.45 20.34
Salentine 9.25 10.05 10.44 11.23 12.08 13.02 13.41 14.31 15.18 16.06 16.54 17.36 18.17 19.06 19.48 20.37
Porte de Sautron 9.26 10.06 10.45 11.24 12.09 13.03 13.42 14.32 15.19 16.07 16.55 17.37 18.18 19.07 19.49 20.38
Croisy 9.27 10.07 10.46 11.25 12.10 13.04 13.43 14.33 15.20 16.08 16.56 17.38 18.19 19.08 19.50 20.39
Armoricaine 9.29 10.09 10.48 11.27 12.12 13.06 13.45 14.35 15.22 16.10 16.58 17.40 18.21 19.10 19.52 20.41
Plessis 9.31 10.11 10.50 11.29 12.14 13.08 13.47 14.37 15.24 16.12 17.00 17.42 18.23 19.12 19.54 20.43
Sautron 9.35 10.15 10.54 11.33 12.18 13.12 13.51 14.41 15.28 16.16 17.04 17.46 18.27 19.16 19.58 20.47

JOUR BLANC TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

69 Sautron  Orvault - Morlière

Sautron 9.01 9.42 10.22 11.01 11.38 12.38 13.17 14.05 14.53 15.36 16.25 17.12 17.54 18.36 19.21 20.07 20.52
Plessis 9.05 9.45 10.25 11.05 11.42 12.42 13.21 14.08 14.56 15.39 16.29 17.16 17.58 18.40 19.25 20.10 20.55
Armoricaine 9.07 9.47 10.27 11.07 11.44 12.44 13.23 14.10 14.58 15.41 16.31 17.18 18.00 18.42 19.27 20.12 20.57
Lycée Rieffel 9.08 9.48 10.28 11.08 11.45 12.45 13.24 14.11 14.59 15.42 16.32 17.19 18.01 18.43 19.28 20.13 20.58
Croisy 9.10 9.50 10.30 11.10 11.47 12.47 13.26 14.13 15.01 15.44 16.34 17.21 18.03 18.45 19.30 20.15 21.00
Porte de Sautron 9.11 9.51 10.31 11.11 11.48 12.48 13.27 14.14 15.02 15.45 16.35 17.22 18.04 18.46 19.31 20.16 21.01
Salentine 9.12 9.52 10.32 11.12 11.49 12.49 13.28 14.15 15.03 15.46 16.36 17.23 18.05 18.47 19.32 20.17 21.02
Orvault-Morlière 9.14 9.54 10.34 11.14 11.51 12.51 13.30 14.17 15.05 15.48 16.38 17.25 18.07 18.49 19.34 20.19 21.04

JOUR BLANC


